
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 a 
2024 

Průběžné schvalování – stav k 20. červnu 2024 

  V Praze dne 25. června 2024 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 688 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 
Operace 

 RO SZIF  
Celkem  

Praha 
České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 174 406 166 232 353 310 139 1 780 

 
Finanční požadavek (Kč) 

  
59 560 489,- 

 
131 270 140,- 

 
  60 315 193,- 

 
65 836 435,- 

 
87 439 045,- 

 
62 540 101,- 

 
36 694 225,- 

 
503 655 628,- 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 6. 2024 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 24/011/19210/120/069/000393 Obec Malá Hraštice Lesnílkova naučná stezka_Malá Hraštice 287 418 

Dolní Pojizeří z.ú. 

24/011/19210/120/224/000105   Nákup rozmetadla 387 268 

24/011/19210/120/224/000108   Kultivace půdy 344 950 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

24/008/19210/120/065/000359   Pořízení vybavení pro rozvoj podnikání 81 900 

24/008/19210/120/065/000361   Pořízení příslušenství k minibagru 48 000 

MAS rozvoj 

Kladenska a Prahy-

západ, z.s. 

24/005/19210/120/220/000184 Obec Braškov Vybavení kuchyně MŠ Braškov 152 506 

24/005/19210/120/220/000185 Obec Středokluky 
Vybavení kmenové učebny a kabinetu ZŠ 

Středokluky 
164 596 

24/005/19210/120/220/000186 Město Hostivice Doplnění mobiliáře v centru města Hostivice 139 999 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

24/007/19210/120/096/000250   Pořízení radličkového kypřiče 274 800 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

24/013/19210/231/098/000334   Podpora nezemědělského podnikání II - JZ 107 550 

24/013/19210/231/098/000335   Vrtací jednotka pro bagr 54 700 

MAS Český les, z. s. 24/014/19210/232/041/000367 Obec Kanice Optimalizace akustiky v sokolovně 174 240 

MAS Český Západ, 

z.s. 
23/012/19210/232/208/002014   Nákup svinovacího lisu - Farma Vidlákov 720 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

24/012/19210/231/140/000265 
Mateřská škola Planá nad 

Lužnicí, okres Tábor 
Pořízení herního prvku do MŠ. 199 988 

24/012/19210/231/140/000267 Mateřská škola Chýnov Herní prvek do mateřské školy v Chýnově 200 000 

24/012/19210/231/140/000268 
Základní škola a Mateřská 

škola Dražice, okres Tábor 
Herní plocha s mlhovištěm MŠ Dražice 200 000 

24/012/19210/231/140/000269 

Mateřská škola Zahrádka 

Sezimovo Ústí, Kaplického 

1037 

4SOFT MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 240 000 

24/012/19210/231/140/000270 
Základní škola Planá nad 

Lužnicí, okres Tábor 
Dotykové panely 212 000 

24/012/19210/231/140/000271 
Mateřská škola Nová Ves 

u Chýnova 
"Zahrada dětských snů" v MŠ 260 162 

MAS Rozkvět, z.s. 

24/011/19210/231/033/000253 Obec Hlavatce Spolkový život v Hlavatcích 478 192 

24/011/19210/231/033/000257 Obec Nákří Kulturní sál v Nákří 396 880 

24/011/19210/231/033/000259 Obec Truskovice Spolkový život v Truskovicích 467 060 

MAS VLTAVA, z.s. 

23/005/19210/231/202/002058 
Základní škola Týn nad 

Vltavou, Hlinecká 
Vybavení školní kuchyně 516 912 

23/005/19210/231/202/002059 
Mateřská škola Týn nad 

Vltavou 
Rekonstrukce umýváren v MŠ 1 199 352 

23/005/19210/231/202/002062   Nákup minibagru 411 435 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

23/008/19210/231/141/002122 Obec Vitín Investice za účelem rozvoje obce Vitín 1 181 928 

23/008/19210/231/141/002124 Obec Chotýčany Vybavení KD Chotýčany 800 000 

24/008/19210/231/005/000171   Modernizace farmy 180 000 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

24/008/19210/232/110/000147 
Myslivecký spolek 

Chanovice 
Spolková činnost MS Chanovice 160 000 

24/008/19210/232/110/000149 Obec Velhartice Kulturní vybavení pro obec Velhartice 64 000 

24/008/19210/232/110/000157 

Základní škola a Mateřská 

škola Kolinec, příspěvková 

organizace 

Modernizace vybavení školních šaten 308 000 

24/008/19210/232/110/000158 

Základní škola a Mateřská 

škola Kolinec, příspěvková 

organizace 

Modernizace školní kuchyně a jídelny 312 000 

24/008/19210/232/110/000159 Obec Nezdice na Šumavě Vybavení KD v Nezdicích na Šumavě 320 000 

24/008/19210/232/110/000160 HC Klatovy z.s. Vybavení spolku HC Klatovy 233 600 

24/008/19210/232/110/000162 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Němčice 

Nákup vybavení pro činnost spolku SDH 

Němčice 
151 976 

24/008/19210/232/110/000164 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Malá 

Víska 

Věcné vybavení SDH Malá Víska 76 262 

24/008/19210/232/110/000165 Obec Frymburk Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 199 840 

24/008/19210/232/110/000166 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Luby 

Vybavení pro kulturní a spolkové akce SDH 

Luby 
220 627 

24/008/19210/232/110/000167 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chudenice 

Vybavení pro kulturní a spolkové akce 232 320 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

24/008/19210/232/110/000168 

Mateřská škola Na 

Paloučku, Horažďovice, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Na 

Paloučku Horažďovice - gastro zařízení 
232 320 

24/008/19210/232/110/000169 
Turistická oblast 

Pošumaví, z.s. 

Pořízení technologií pro výrobu reklamních 

předmětů pro certifikovanou DMO TO 

Pošumaví, z.s. 

52 800 

24/008/19210/232/110/000170 Město Nalžovské Hory Modernizace vybavení školní jídelny 318 994 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
23/007/19210/231/129/002028   traktorový návěs sklápěcí 299 999 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 
23/012/19210/231/079/002175 

Obec Novosedly nad 

Nežárkou 
Hřiště pro malé a velké 500 000 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

24/009/19210/453/043/000220   Linka na sušení sena pro Statek Dolany 235 000 

24/009/19210/452/054/000218 
Benediktinský aeroklub 

Broumov, z. s. 

Revitalizace společenských prostor 

Benediktinského aeroklubu Broumov 
200 000 

24/009/19210/452/054/000219 
Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov o.p.s. 
Vybavení pro společensko-kulturní akce 55 354 

MAS ORLICKO, z.s. 
23/007/19210/453/044/001965   Přepravník skotu a ovíječka balíků 339 000 

23/007/19210/453/044/001967   Nákup techniky Farma Matějka 699 600 

MAS Podchlumí, z. s. 24/007/19210/452/063/000189   
Nákup malotraktoru s čelním nakladačem a 

příslušenstvím 
280 121 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
24/010/19210/453/036/000207 ZOD družstvo Stolany 

Přihrnovací robot pro modernizaci ZoD 

družstva Stolany 
247 500 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
24/009/19210/453/113/000245 Obec Mikuleč Revitalizace dětského hřiště Mikuleč 125 600 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 
23/007/19210/452/212/001824 Obec Bukvice 

Bukvice - úprava prostranství u obecního 

úřadu s veřejným osvětlením 
678 055 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 

23/009/19210/563/151/002114 Winkler Forest s.r.o. 
Investice do podpory podnikání Winkler 

Forest s.r.o. 
199 289 

23/009/19210/563/151/002115 rumvets s.r.o. Investice nezem. činnost 2023 810 000 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 
24/010/19210/564/205/000025 Obec Ostrovánky 

Sociální zařízení pro kulturní a spolkovou 

činnost obce Ostrovánky 
400 000 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
24/010/19210/563/101/000354 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Poděšín 

Investice SDH Poděšín 73 656 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
24/010/19210/563/101/000356 Obec Zhoř 

Modernizace veřejného prostranství v obci 

Zhoř 
90 508 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 
24/006/19210/564/024/000305 Městys Boleradice 

Pořízení mobiliáře pro pořádání kulturních 

akcí 
256 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 
24/009/19210/564/120/000217 BOVINEX, s.r.o. 

Tenzometrická váha pro silo a nakládací 

vidle 
111 000 

MAS Strážnicko, z.s. 

24/013/19210/564/119/000201   Modernizace manipulační techniky 224 550 

24/013/19210/564/119/000203   Půdoochranná technologie 225 000 

24/013/19210/564/119/000204 Obec Tvarožná Lhota MODERNIZACE VYBAVENÍ KUCHYNĚ MŠ 399 252 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 
24/009/19210/564/127/000070 HMH, spol. s r.o. Strojové vybavení 250 000 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 
24/007/19210/564/185/000040 Pila Kupka s.r.o. Pořízení investic pilařského provozu 515 250 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

24/007/19210/563/146/000560 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hodice 

Vybavení pro SDH Hodice 40 320 

24/007/19210/563/146/000564 Obec Radkov Vybavení hasičské zbrojnice 43 999 

Via rustica z.s. 24/007/19210/563/229/000511 Obec Hojovice Modernizace obecní knihovny Hojovice 162 624 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 
23/011/19210/672/203/002194 PIVO KOMONEC s.r.o. 

Pořízení technologie a vybavení pro 

minipivovar 
882 000 

MAS Buchlov, z.s. 24/010/19210/672/172/000260 Obec Stupava Vybavení kulturního zázemí na Stupavě 140 128 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 
24/005/19210/672/163/000248   Pořízení pásového rypadla 607 050 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 
23/011/19210/671/219/002100 

Automoto klub Mohelnice 

v AČR 

Pořízení sanitárního zařízení pro činnost 

klubu 
280 000 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

23/008/19210/671/064/002183   Nový stroj pro truhlářskou dílnu 787 500 

23/008/19210/671/064/002191   Užitkový automobil pro podnikání 224 550 

23/008/19210/671/064/002193 Noe s.r.o. Nákup nového užitkového vozidla 225 000 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

24/010/19210/672/169/000224 Obec Roštín Naučná stezka k lípě nad Roštínem 105 512 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

24/009/19210/672/138/000037 Obec Hovězí Modernizace kulturního domu 783 736 

24/009/19210/672/138/000038 Obec Zděchov Modernizace ZŠ a MŠ Zděchov 1 556 260 

 

 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

24/009/19210/780/068/000282 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vojkovice 

SDH Vojkovice - vybavení pro požární sport 

2024 
240 000 

24/009/19210/780/068/000284 

Tělovýchovná jednota 

Stará Ves nad Ondřejnicí, 

z.s. 

Mobiliář společenského sálu TJ Stará Ves 

n.O. 
256 800 

24/009/19210/780/068/000292 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Komorní Lhotka 

Pořízení požární stříkačky pro požární sport 272 000 

24/009/19210/780/068/000298 
Klub jachtingu Těrlicko, 

z.s. 

Vybavení pro zajištění výcviku mládeže v 

jachtingu v Těrlicku 
240 000 

24/009/19210/780/068/000299 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Palkovice 

Vybavení pobočného spolku Sboru 

dobrovolných hasičů Palkovice 
272 163 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

